[bookmark: Content]

	中共苏州工业园区教育委员会
苏州工业园区教育局
	文件

	[bookmark: 文号]苏园教党字〔2023〕30号

[bookmark: 标题]
关于公布园区教育系统特级校长评审
认定结果的通知

各直属单位：
根据《园区党工委 管委会关于下发<苏州工业园区学校（幼儿园）校长职级年薪制实施意见>（修订稿）的通知》（苏园工[2018]22号）的文件精神，2023年，经个人申报、专家组评审、教育党委审议，党工委、管委会分管领导审批、公示等流程，苏州工业园区服务外包职业学院严世清、西安交通大学苏州附属初级中学校长丁国元、苏州工业园区金鸡湖学校书记尤亮被评审认定为苏州工业园区教育系统特级校长。
特此通知。

（此页无正文）

中共苏州工业园区教育委员会
苏州工业园区教育局
2023年7月25日

	[bookmark: 发文日期]中共苏州工业园区教育委员会     2023年7月25日印发